Scheda tecnica del prodotto
05.07.2024

Set di cacciaviti DRALL+ i.TCS

TCS 4620/4630

Nr. art 96838278
GTIN 4018754186259
Modello TCS 4620/4630

Designazione. Assortimento di giraviti DRALL+ TCS 4620/4630 7 pzc.
Descrizione. e 175x 350 x 35 mm
e 7 pezzi

Vantaggi.

Il Tool Control System permette di riporre gli utensili in moduli protettivi di materiale espanso resistenti a sostanze
chimiche e con tagli tridimensionali di elevata precisione

Caratteristiche del prodotto.

PERSONALIZZAZIONE.
Le quattro dimensioni delle impugnature dei giraviti sono perfettamente adatte alle

l“' dimensioni delle punte di presa di forza.

SICUREZZA.

Le lame sono realizzate in una lega d’acciaio al cromo di alta qualita, temprate e
ancorate inseparabilmente all'impugnatura.

ROBUSTEZZA.

Che siano a croce o intaglio, le punte ruvide delle lame trasferiscono anche grandi
coppie di serraggio sulle viti in modo preciso e sicuro.




Tecnologie e caratteristiche.

Attributi tecnici.

Numero di strumenti 7 pzc.

Larghezza mm (b) 175 mm

Altezza mm (h) 40 mm

Lunghezza mm (L) 350 mm

Divisione cassetto 1/3

Varianti.
N° Art. Codice articolo (ERP) Designazione
96838278 TCS 4620/4630

PRATICITA.
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Disponibile anche come set, in pratici inserti di plastica o inserti di sicurezza TCS, adatti
per carrelli portautensili e cassette STAHLWILLE.

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Assortimento di giraviti DRALL+ TCS
4620/4630 7 pzc.

345

172

40

365

185

80

5.402 dm3
96838278

0,890

0,138

0,000
4018754186259
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82054000

1

590 ¢

GTIN

4018754186259
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Codice GTIN.

4‘01 8754“1 86259H
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